TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY
(1)	 VÝHRY je Okamžitá loterie provozovaná Loterií 

Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH.

(2)	 Cena Losu je 150 (slovy: sto padesát) Kč. Celkem 
je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) kusů 
Losů.

(3)	 Herní jistina činí 75 000 000 (slovy: sedmdesát pět 
milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 64,53 (slovy: 
šedesát čtyři celých padesát tři setin) % Herní 
jistiny, tedy 48 400 000 (slovy: čtyřicet osm milionů 
čtyři sta tisíc) Kč a  celkový počet výherních Losů 
je 114 000 (slovy: sto čtrnáct tisíc) ks. Výhrou jsou 
pouze peněžní prostředky.

(4)	Následující tabulka určuje počet výherních Losů 
a výši Výher.

Kategorie
Výherní kombinace

Počet 
výherních Losů

Celkově Výhry 
v dané kategorii

1 000 10 000 10 000 000

500 36 000 18 000 000

300 68 000 20 400 000